و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه
ارجاع کار 

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

خرید حمل و تخلیه
 آهن آلات ) جهت احداث 
ساختمان اداری شرکت آب 

و فاضلاب استان
 خراسان رضوی(

۲۰۰۴۰۰۱۴۴6۰۰۰۱۴۷

۱۵۲.۹۴6.۹۸۰.۰۰۰ریال
)یکصد و پنجاه و دو میلیارد 

و نهصد و چهل و شش 
میلیون و نهصد و هشتاد 

هزار ریال(

۵.۱6۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
)پنج میلیارد و یکصد و 

شصت میلیون ریال(
۱۴۰۴/۰۸/۱۹
ساعت ۱۹

۱۴۰۴/۰۹/۱۰
ساعت ۱۵

» مناقصه عمومی « نوبت دوم

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای، پیمان انجام امور 
اداری و پشتیبانی- خدماتی - آتش نشانی- عمرانی و نگهبانی را به صورت حجمی واحد نفر- ساعت به